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sellem  ve Öğretim Metotları, İlim Yolunda 
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Mukaddimesinin Muhtasarları: Analitik ve Eleştirel Bir Çalışma” başlıklı 
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ÇEVİRENLERİN ÖNSÖZÜ

Hamd, yalnızca lütuf ve ihsan sahibi, Allah Teâlâ’ya mah-
sustur. Salât ve selâm, beşerin en şereflisi Resûlullah Hz. Mu-
hammed Mustafa’nın sallallâhü 

aleyhi ve 
sellem , onun kutlu ehlinin ve nesillerin en 

hayırlısı olma payesiyle şereflenen ashâbının üzerine olsun. 
Elinizdeki bu kıymetli eser, merhum Ahmed el-Beyânûnî 

ve ﻿Abdülfettâh Ebû Gudde tarafından Hz. Peygamber’in sallallâhü 
aleyhi ve 

sellem  
hayatına dair ortaya atılan şüpheleri ilmî delillerle ortadan 
kaldırmak, Müslüman nesilleri bu tür iddialara karşı sahih bir 
Sîretü’n-Nebî anlayışıyla donatmak amacıyla kaleme alın-
mıştır. Bu yönüyle Siyer-i Nebî alanında örnek teşkil eden 
bir çalışma olarak değerlendirilebilir. Eserin bir diğer öne-
mi, Abdülfettâh Ebû Gudde’nin ilk ilmî çalışması olmasıdır.

Bu muhtasar ancak kıymetli eserin çevrilme amacı, ese-
rin telif gayesiyle örtüşmektedir. Çeviri sürecinde ise şu il-
kelere bağlı kalmaya gayret edilmiştir:
•	 Metin, anlam bütünlüğünü koruyacak biçimde ve keli-

me karşılıklarına mümkün olduğunca sadık kalarak çev-
rilmiştir.

•	 Müelliflerin yöntemi ve üslubu muhafaza edilmeye özen 
gösterilmiştir. 

•	 Metinde geçen âyet mealleri, Diyanet İşleri Başkanlığı 
Kur’an-ı Kerim Meâli esas alınarak verilmiştir. Sûre ve âyet 
bilgileri, parantez içinde “Sûre Adı Sûre Numarası/﻿Âyet 
Numarası” şeklinde gösterilmiştir.

•	 Bazı ﻿âlimler, şehirler ve kavramlarla ilgili olarak “ç. n.” 
(çevirenlerin notu) kısaltmasıyla dipnotlarda açıklama-
lar eklenmiştir.

•	 Sözcüklerin yazımında ve dil kurallarında mümkün mer-
tebe ﻿Türk Dil Kurumu (TDK) standartlarına bağlı kalın-
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mış, kavram ve kişi adlarında ise Türkiye Diyanet Vakfı 
İslâm Ansiklopedisi (DİA) esas alınmıştır.

•	 Müelliflerin sıkça faydalandıkları bazı eserlerin isimlerini 
zikretmeyip yalnızca yazar adını verdikleri; kimi zaman 
ise yazar veya eser ismini belirtmeden doğrudan cilt ve 
sayfa numarasıyla atıfta bulundukları dipnotlara, okuyu-
cunun kaynaklara daha kolay ulaşabilmesi amacıyla il-
gili yazar ve eser bilgileri eklenmiştir.
Bu eserin tarafımızdan tercüme edilmesine vesile olan ve 

desteklerini bizden esirgemeyen ﻿Prof. Dr. Enbiya Yıldırım’a, 
eserin son okuma sürecinde emekleriyle bize katkı sağlayan 
﻿M. Raşit Akbulut, ﻿Z. Nur Tengiz Cihangir, ﻿Tuba Katılmış ve 
﻿Elif Bilgin Ergün’e de teşekkürü bir borç biliriz. 

Eserin müelliflerini rahmetle anarken, okuyuculara Yüce 
Allah’tan feyiz, bereket ve istifade temenni ederiz.

﻿Ahmet Cihangir - ﻿Enes Bilgin
2026

﻿Amman - ﻿Ürdün
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Bismillâhirrahmânirrahîm

Ey peygamber! Seni tanık, müjdeci, uyarıcı, izniyle Allah’a 
çağırıcı ve etrafını aydınlatan bir ışık olarak gönderdik. Ken-
dileri için Allah’ın büyük bir lütfunun bulunduğunu mümin-
lere müjdele! (﻿el-Ahzâb 33/ 45-47)

Ümmîlere kendi içlerinden, onlara ﻿âyetlerini okuyacak, 
onları arındıracak, onlara kitabı ve hikmeti öğretecek bir el-
çi gönderen O’dur. Oysa onlar daha önce apaçık bir ﻿sap-
kınlık içindeydiler. Henüz kendilerine katılmamış bulunan 
daha başkalarına da (elçi gönderilmiştir). O üstündür, her 
işi hikmetlidir. Bu Allah’ın lütfudur, onu dilediğine verir. Al-
lah büyük lütuf sahibidir. (el-Cuma 62/2-4)


